АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 февраля 2020 г.  №  109-па

г. Новодвинск

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий
из бюджета муниципального образования «Город Новодвинск»

муниципальному унитарному предприятию «Новодвинская энергетическая
сетевая компания» муниципального образования «Город Новодвинск»
в 2020 году на возмещение затрат или недополученных доходов в связи

с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг
в рамках муниципальной программы «Городское хозяйство Новодвинска

на 2015 - 2020 годы», утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 31.01.2020 № 50-па

В  целях  приведения  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования в соответствие с нормативными правовыми актами, имеющими большую
юридическую  силу,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  пункте  7  Порядка  предоставления  субсидий  из  бюджета  муниципального

образования  «Город  Новодвинск»  муниципальному  унитарному  предприятию
«Новодвинская  энергетическая  сетевая  компания»  муниципального  образования
«Город Новодвинск»  в  2020  году  на  возмещение  затрат  или  недополученных  доходов
в  связи  с  производством  (реализацией)  товаров,  выполнением  работ,  оказанием  услуг
в  рамках  муниципальной  программы  «Городское  хозяйство  Новодвинска
на  2015  -  2020  годы»,  утвержденного  постановлением  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  31.01.2020  №  50-па,  слова  «2  800  тысяч  рублей»
заменить словами «3 038 тысяч рублей».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности главы М.Б. Хвостюк